
П П О П Р О Е К Т  

 

 

 

 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ 

ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

11.06.2020                                          м. Київ                                                  № 301 

 
Щодо заборони торгівлі 

цінними паперами 

 

Відповідно до пункту 163 статті 8 Закону України «Про державне 

регулювання ринку цінних паперів в Україні», у зв’язку із виявленням 

Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку порушення вимог 

частини 1 та 2 статті 39, частини 4 статті 40 Закону України «Про цінні папери 

та фондовий ринок» в частині нерозкриття регулярної річної інформації та з 

метою захисту прав інвесторів у цінні папери, 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку (далі – Комісія) 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Заборонити з 12.06.2020 торгівлю цінними паперами Товариств (перелік 

додається), а саме: вчинення торговцями цінними паперами правочинів з цінними 

паперами цих емітентів, пов’язаних з переходом прав на цінні папери і прав за 

цінними паперами. 

2. ПАТ «НДУ» (ідентифікаційний код юридичної особи 30370711) довести 

до відома депозитарних установ, що здійснюють облік прав власності на цінні 

папери зазначених в пункті 1 цього рішення емітентів, дане рішення. 

3. Фондовим біржам довести до відома членів біржі інформацію про дане 

рішення Комісії. 

4. Професійній асоціації учасників ринків капіталу та деривативів (ПАРД) 

(ідентифікаційний код юридичної особи: 24382704), Українській асоціації 

інвестиційного бізнесу (УАІБ) (ідентифікаційний код юридичної особи: 23152037), 

Асоціації «Українські фондові торговці» (Асоціація «УФТ») (ідентифікаційний код 

юридичної особи: 33338204) довести до відома членів відповідних асоціацій 

інформацію про дане рішення Комісії. 

5. Департаменту нагляду за станом корпоративного управління та 

корпоративними фінансами (В. Жупаненко) забезпечити відправлення копії цього 

рішення фондовим біржам, ПАТ «НДУ», ПАРД, УАІБ, Асоціації «УФТ» та ПАТ 

«Розрахунковий центр» (ідентифікаційний код юридичної особи 35917889). 



6. Департаменту нагляду за станом корпоративного управління та 

корпоративними фінансами забезпечити оприлюднення цього рішення на 

офіційному вебсайті Комісії. 

7.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії               

М. Лібанова. 

 

 

 

Голова Комісії                                                                                    Т. ХРОМАЄВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Протокол засідання Комісії 

від «11» червня 2020 № 30 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Національної комісії з цінних 

паперів та фондового ринку 

«11» червня 2020 року № 301 

 

Перелік Товариств, торгівлю цінними паперами яких з 12.06.2020 заборонено 

 

№ з/п Ідентифікаційний код 

юридичної особи 

Найменування товариства 

1.  21174715 ПАТ "ОТІ" 

2.  04617588 ПАТ "СКТБ ПО ТУРБОКОМПРЕСОРАХ" 

3.  30289977 ПАТ "МОДЕЛЬ ВСЕСВІТУ" 

4.  23004779 АТ "МОНОЛІТ-ІНКОМ" 

5.  
00294409 

ПРАТ "ІНСТИТУТ 

ХАРКІВБУДМПРОЕКТ" 

6.  
00450223 

ПРАТ "УТКІВСЬКЕ ВІДГОДІВЕЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО" 

7.  01056741 ПРАТ "ХЗЕО" 

8.  19468266 ПРАТ "ЛЮБАВА" 

9.  19494134 АТ "ЕНВІЖН - УКРАЇНА" 

10.  21174649 ПРАТ "ПІДПРИЄМСТВО ВТОРМЕТ" 

11.  23462252 АТ "ВІЛЕНА" 

12.  23462298 ПРАТ "МФПІ "НЕФТЬГАЗПРОМ" 

13.  23749870 ПРАТ "НВЕК "ЕЛЕТЕКС" 

14.  30752553 ПРАТ "ЗІРКА УКРАЇНИ" 

15.  31939373 ПРАТ "ЛЕММА-ФІНЕКО" 

16.  32674865 ПРАТ "НДІ "ТЕХНОСТАНДАРТ" 

17.  32678042 ПРАТ "СОЛЬДІ" 

18.  33739671 АТ "ЦОМП" 

19.  
00275139 

ПРАТ "МЕРЧАНСЬКА МЕБЛЕВА 

ФАБРИКА" 

20.  
00381870 

ПРАТ "ХАРКІВСЬКИЙ ХЛІБОКОМБІНАТ 

"СЛОБОЖАНСЬКИЙ" 

21.  33119738 ПРАТ "ЛЮКС-ЦЕНТР" 

22.  23458463 АТ "ЧЕРВОНОЗАВОДСЬКИЙ УСТЦ" 

23.  00381054 ПАТ "НІЖИНСЬКИЙ ХЛІБ" 

24.  
00709833 

ПРАТ "НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА 

ЛЬОНОНАСІННИЦЬКА СТАНЦІЯ" 

25.  
01351440 

ПАТ "НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА ПМК 

№86" 

26.  
02972664 

ПАТ "ГОРОДНЯНСЬКИЙ МЕХАНІЧНИЙ 

ЗАВОД" 

27.  05517558 ПАТ "ЧЕРНІГІВСЬКИЙ 



ХЛІБОКОМБІНАТ" 

28.  
14248873 

ПРАТ "ІЧНЯНСЬКИЙ 

РАЙАГРОПОСТАЧ" 

29.  
14312565 

ПАТ "НІЖИНСЬКИЙ МЕХАНІЧНИЙ 

ЗАВОД" 

30.  35430612 ПРАТ"СЕПУ" 

31.  35811822 ПРАТ "КОМПАНІЯ АСТРА ЛАЙН" 

32.  38216987 ПРАТ "АВК-ФІНАНС" 

33.  00414606 ПРАТ "МІЧУРІНСЬКЕ" 

34.  
00851459 

ПАТ "ЛИСИЧАНСЬКА 

ПТАХОФАБРИКА" 

35.  01240769 ПАТ "МЕХАНІЗАТОР" 

36.  01240893 ПАТ "ДОРСТРОЙ" 

37.  02305867 ПАТ "СК "ОРАНТА-ЛУГАНЬ" 

38.  02969122 ВАТ СШФ "СВАТІВЧАНКА" 

39.  
03575422 

АТЗТ "СТАРОБІЛЬСЬКИЙ ЗАВОД 

ЗАЛІЗОБЕТОННИХ ВИРОБІВ" 

40.  04681296 ПРАТ "АРМОПЛАСТ" 

41.  05744691 ПАТ "УКРХІМЕНЕРГО" 

42.  21804044 ПРАТ "КОТЛООЧИСТКА" 

43.  31530741 ПРАТ "РІБ" 

44.  32804058 ПРАТ "АКВАСЕРВІС" 

45.  35774498 ПАТ "ПРОМХІММОНТАЖ" 

46.  05401525 ПРАТ "БУДІНДУСТРІЯ" 

47.  32418971 ПП "АЙЛЕНД" (емітент облігацій) 

48.  34621464 ПРАТ "ЕКОЕНЕРГІЯ" 

49.  23027906 ПРАТ "ЗАВОД РАДАР" 

50.  
00179252 

ПАТ "ВТУ 

"ШАХТАРСЬКВАНТАЖТРАНС" 

51.  00292869 ПАТ "МЕТАЛОНІК" 

52.  
00696668 

ПРАТ "ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКЕ 

ПЛЕМПІДПРИЄМСТВО" 

53.  
00901950 

ПРАТ "ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ 

РАЙСНАБ" 

54.  01237046 ПАТ "КУМ" 

55.  01237566 ПАТ "ГЖБ" 

56.  01241266 ПРАТ "ДСБМУ №1" 

57.  03737652 ПАТ "ТЕХСЕРВІС" 

58.  13509515 ПРАТ"ДІПЗТ" 

59.  30340540 ПРАТ "ДОНЕКОРЕСУРСИ" 

60.  32879343 ПРАТ "НДПІЕО" 

61.  30638584 ПРАТ "УКРБУДГАЗРЕСУРС" 

62.  01237193 ПАТ "БМФ "АЗОВСТАЛЬБУД" 



63.  03112610 ПРАТ "ГТВ" 

64.  00901861 ПРАТ "АГРОПРОМПОСТАЧ" 

65.  14310336 ПАТ "МАШЗАВОД" М НОВОГРОДІВКА 

66.  03056604 ПАТ "ВЕСЕЛКА" 

67.  03337007 ПРАТ "ГОРЛІВСЬКТЕПЛОМЕРЕЖА" 

68.  13504966 ПРАТ "ГСКТІ" 

69.  14309505 ПАТ "УКР НДІ ПОБУТМАШ" 

70.  30832888 ПАТ "АЗОВМАШ" 

71.  00300363 ПРАТ "ТОРЕЛАСТ" 

72.  
00191477 

ПАТ "КОСТЯНТИНІВСЬКИЙ ЗАВОД 

"ВТОРМЕТ" 

73.  04676483 ПРАТ "ДИОС" 

74.  00210594 ПАТ "СЛОВВАЖМАШ" 

75.  00238629 ПАТ "АГРЕГАТ" 

76.  14026015 ПРАТ "СУМСЬКА БД" 

77.  20974448 АТ "ІК "ПРИМОР'Є-ІНВЕСТ" 

78.  
00379548 

ПРАТ "РОМЕНСЬКА КОНДИТЕРСЬКА 

ФАБРИКА" 

79.  31700726 ПАТ "ГРАНІТИ УКРАЇНИ" 

80.  25163708 ПРАТ "АТОМ" 

81.  01291471 ПРАТ "БУ-9 "ПНГБ" 

82.  01350305 ПРАТ "ПАТП 1662" 

83.  03399439 ПРАТ "АТП №15347" 

84.  00275004 ПРАТ "КАМФ" 

85.  00377029 ПРАТ "НЗП "ВОРСКЛА" 

86.  01417280 ПРАТ "КСП № 410" 

87.  05452830 ПРАТ "ПОЛДЕКС" 

88.  05522022 ПАТ "ТЕРНИ-АВТО" 

89.  02969171 ПРАТ "ДНІПРОПЛАСТМАС" 

90.  21851891 ПРАТ "ДНІПРОСПЕЦМАШ" 

91.  25535920 ПРАТ "ФБ "УНІВЕРСАЛЬНА" 

92.  32280646 ПРАТ "СЕРВІСКОЛІЯМАШ" 

93.  32575736 ПРАТ "ВИНАГРОКОМПЛЕКС" 

94.  33516671 ПРАТ "ТУРБО ІНВЕСТМЕНТС" 

95.  00387080 ПРАТ "НАСІННЕВЕ" 

96.  
00486770 

ПРАТ "ПЛЕМІННИЙ ЗАВОД 

"ЧЕРВОНИЙ ВЕЛЕТЕНЬ" 

97.  35448991 ПАТ "ГАЗОВІ МЕРЕЖІ" 

98.  
00903185 

ПРАТ "НІКОПОЛЬСЬКИЙ 

АГРОПОСТАЧ" 

99.  00911240 ПРАТ "НПМК-4" 

100.  
24994146 

ПРАТ "ЕЛЕКТРОПРОМИСЛОВА 

КОМПАНІЯ" 



101.  32280610 ПРАТ "УКРІНТЕРПОЛІС" 

102.  
33771029 

ПРАТ "РЕЙТИНГОВЕ АГЕНСТВО 

"ІНВЕСТ РЕЙТИНГ" 

103.  35376367 ПРАТ "ДАК-СЕРВІС" 

104.  14287749 ПРАТ "4-Й ЕЗПГР" 

105.  37165416 ТОВ "КИТАЙ ГОРОД" 

106.  00381433 ПАТ "ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКХЛІБ" 

107.  01413490 ПАТ "ДНІПРОСТАЛЬКОНСТРУКЦІЯ" 

108.  01416553 ПАТ "УГСФБ" 

109.  33718740 ПАТ "ІНВЕСТФІНАНС "КОРУНД" 

110.  34497058 ПАТ "ТЕРА-ІНВЕСТ" 

111.  02042178 ПРАТ "ЛЕНІНСЬКЕ ХПП" 

112.  03342511 ПАТ "ОЗЕЛЕНИТЕЛЬ" 

113.  33223835 ПРАТ "ПІВДЕНРИБХОЛОД" 

114.  19283006 ПРАТ "ЗАПОРІЖНАФТОПРОДУКТБУД" 

115.  00290771 ПАТ "ЗКБ" 

116.  
05475713 

ПАТ "ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ БУДИНОК 

ТОРГІВЛІ" 

117.  19013465 ПРАТ "ЯЛІТА" 

118.  20478459 ПРАТ "САБІЛА" 

119.  23287464 АТ "ЕЛАН" 

120.  23853596 ПРАТ "АЛЕРО" 

121.  14309511 ПАТ "СКБ РТП" 

122.  00309186 ПАТ МВТШП "ЕЛЕГАНТ" 

123.  03443755 ПАТ "ССК" 

124.  01528536 ПАТ "ПРМЗ" 

125.  
00191767 

ПАТ "КІНДРАТІВСЬКИЙ 

ВОГНЕТРИВКИЙ ЗАВОД" 

126.  05744691 ПАТ "УКРХІМЕНЕРГО" 

127.  35617045 ТОВ "ЕКО ДЕВЕЛОПМЕНТС" 

128.  02970085 ПАТ "СВІТЛОТЕХНІКА" 

129.  00415161 ПАТ "ПМК №38" 

130.  
00446300 

ПАТ"СОВЄТСЬКИЙ 

МАСЛОВИРОБНИЧИЙ ЗАВОД" 

131.  
00957778 

ПРАТ "ФЕОДОСІЙСЬКЕ 

ХЛІБОПРИЙМАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО" 

132.  
20727193 

ПРАТ "САКСЬКИЙ КОМБІНАТ 

ХЛІБОПРОДУКТІВ" 

133.  36556884 ПРАТ "ЛФС СЕРВІСЕС" 

134.  37005989 ПРАТ "НГПЗ "ДНІПРО" 

135.  01374582 АТ "ІЛЛІЧІВСЬКИЙ ЗАВОД ЗБК" 

136.  23991482 ПАТ "АРХІМЕД" 

137.  14312105 ПАТ "РЕОМ" 



138.  32043600 ПРАТ "НК "ОЙЛ СІТІ" 

139.  33718714 ПРАТ "ФІНАНСГРУП-ЕКНЕ" 

140.  33719147 ПРАТ "МТІ" 

141.  37032787 ПРАТ "ВО "ПРОМТЕХМОНТАЖ" 

142.  37194253 ПРАТ "ПРАЙМБУДІНВЕСТГРУП" 

143.  21674760 ПРАТ "ОСТ- ІНВЕСТ" 

144.  37717363 ПРАТ "ФК "ДЕЛЬТА КОЛЕКТ" 

145.  21029373 ПРАТ "ОРБ "ОДЕСАРИБСНАБ" 

146.  01415878 ПАТ "ОСП №514 "ПРОМВЕНТИЛЯЦІЯ" 

147.  
31253680 

ПАТ "БЕРЕЗІВСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ 

ЗАВОД" 

148.  30965660 ПРАТ "КУА "ТОВАРИСТВО" 

149.  00292379 ПРАТ "ЖЕЖЕЛІВСЬКИЙ КАР'ЄР" 

150.  01350937 ПАТ "ІЛЛІНЕЦЬКЕ ПБМП №5" 

151.  33718688 ПРАТ "ЕКОТЕХНОЛОГІЇ" 

152.  36295787 ПРАТ "БУДІНВЕСТ 4" 

153.  05511478 ПАТ "БУДКОНСТРУКЦІЯ" 

154.  24712455 ПРАТ "НАСОСМАШ" 

155.  24797581 ПРАТ "МИКОЛАЇВОБЛАГРОТЕХ" 

156.  32100883 ПРАТ "КАЗАНКІВСЬКЕ ХПП" 

157.  
37842648 

ПРАТ "СХІДНО-УКРАЇНСЬКА 

КОМПАНІЯ" 

158.  38599050 ПРАТ "ТРЕЙД ОЙЛ" 

159.  00238687 ПАТ "МЛІЇВСЬКИЙ ЗТО" 

160.  00952508 ПАТ СИГНАЇВСЬКИЙ "КХП" 

161.  03057911 ПРАТ "ЛІТ-2011" 

162.  05491511 ПРАТ "ЗВЕНИГОРОДКААГРОХІМ" 

163.  05491623 ПАТ "УМАНЬАГРОХІМ" 

164.  30793296 ПАТ "МДЕЗ" 

165.  32200047 ПАТ "ЗАВОД "ТЕХНОПРИВОД" 

166.  00382527 ПРАТ "ПИВЗАВОД НА ПОДОЛІ" 

167.  05521962 ПРАТ "БАШИРОВ ХОЛДИНГ" 

168.  05468446 ПРАТ "ВЗУТТЄВА ФАБРИКА" 

169.  35982888 ПРАТ "АРТВИН" 

170.  03578082 ПРАТ "ТЛУМАЦЬКИЙ РАЙАГРОБУД" 

171.  38837796 ПРАТ "ОЙЛ ІНВЕСТМЕНТС" 

172.  30412929 ПРАТ "ЮЕНПІКОМ" 

173.  32963969 ПРАТ "КАПІТАЛ-ВОЛИНЬ" 

174.  35973723 ПРАТ "ТД "ЧУМАЦЬКИЙ ШЛЯХ" 

175.  35496453 ПРАТ "ФІНАНСОВИЙ СТАНДАРТ" 

176.  00445682 ПАТ "КАЛУСЬКИЙ МОЛОКОЗАВОД" 
 

 


	НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ
	ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

